

Molėtų krašto laikraštis



LEIDŽIAMAS NUO 1951 M. KOVO 21 D.

2022 M. GEGUŽĖS 13 D.,
penktadienis
Nr. 36 (8502)

vilnis

Kaina - 0,80 Eur

www.vilnis.lt

Molėtuose planuotos investicijos menksta 30 milijonų eurų?

Praejusiu metų vasarą apie investicijas mūsų krašte prakalbo UAB „Šilalės mediena“ - viena didžiausių Lietuvos medienos perdirbimo įmonių. Bendrovės apyvarta - 30-50 mln. Eur, joje beveik 200 darbuotojų, sukaupia ilgalaikę patirtį, daromos investicijos į modernias gamybos linijas, produkcija realizuojama vidaus ir užsienio rinkose. Planuodama plėtrą, medienos perdirbimo įmonė įsigijo didžiąją pastatų buvusioje didžiausios rajono statybinės įmonės UAB „Molesta“ teritorijoje ir planavo iki 2023 metų pabaigos ten įkurti naują modernią medienos perdirbimo įmonę, kurioje galėtų dirbti apie 150 molėtiškių. Apie tai rašėme „Vilnyje“ po oficialaus rajono mero Sauliaus Jauneikos susitikimo su UAB „Šilalės mediena“ vadovu Virgilijumi Žygaičiu, kuriame ir buvo aptartos planuojamos investicijos ir esamos infrastruktūros atnaujinimas arba naujos sukūrimas, kalbėta apie galimą savivaldybės bei įmonės bendradarbiavimą. Tuomet ir pranešta, kad intensyviai plėtros strategiją nusprendusi įgyvendinti staty-

binę medieną ir granules gaminanti „Šilalės mediena“ planuoja statyti modernią medienos perdirbimo įmonę už 30 mln. eurų.

Tokia žinia šalia jau pradėtų įgyvendinti „Teltonikos“ investicijų, planuojamų „Ventmann“ statybų atrodė džiugi ir Molėtus išgarsinusi verslo struktūrose, kaip patrauklų verslų plėtrai miestą. Juolab, kad beveik tuo pačiu metu pranešta ir apie taipogi buvusios „Molestos“ teritorijoje ketinančios įsikurti vienos didžiausių Lietuvoje, sparčiai augančios e-komercijos kompanijos „Pop-pri Fashion Auctions“ planus renovuoti nebaigtą statyti gelžbetonio mazgo ir jame įkurti biurą, logistikos, sandėliavimo patalpas, pradiniam etape įdarbinti apie 30 darbuotojų.

Tačiau šią savaitę pasiekė žinia, kad „Šilalės mediena“ projektą iš Molėtų kelia į Ukmergę, kurioje planuoja statybas pradėti iki šios vasaros pabaigos ir neslepia, kad planuose - ne tik statybinės medienos gamyba. „Vilnius“ klausiamas, kodėl taip drastiškai pasikeitė planai, UAB „Šilalės mediena“ vadovas Virgilijus Žygaitis sakė, jog gamyklos statybas tenka perkelti dėl labai elementarios

priežasties - „10 metrų nuo mūsų teritorijos Molėtuose atsirado gyvenamieji namai, tad, galima sakyti, kad traukiamės nuo būsimų kaimynystės problemų...“ Klausiamas, ar jam besilankant savivaldybėje ir dėstant planus apie investicijas, nebuvo suteikta informacijos, kad šalia jo planuojamos statyti gamyklos dėliojausi gyvenamųjų namų kvartaliukas, pašnekovas sakė, jog apie tai kalbos nebuvo, tad rezultata galima vadinti nesuskalbėjimu. „Tik vėliau pamačiau gyvenamąjį namą ir sužinojau, kad statoma dar daugiau, - sakė V.Žygaitis. - Aišku, apmaudu, kad turime keisti planus, nors mūsų gamyba nėra pavojinga, artima kaimynystė visgi būtų nepatogi ir gyventojams, ir mums. Manau, kad planuojant gyvenamuosius kvartalus visgi reiktų atsižvelgti, jog šalia jau seniai susiformavusios pramonės teritorijos.“ Pasidalijus pastebėjimais, kad bendrovė nemažai investavo Molėtuose - pirmiausia pirkto pastatus, o pastaruoju metu itin pastebimas aplinkos tvarkymas, atnaujinami pastatai, pašnekovas sakė, jog teritorija, kuri buvo tikrai labai

(Nukelta į 3 psl.)

Padėka už pagalbą suvaldant Covid 19

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė praėjusią savaitę padėjo už darbą Nepriklausomų ekspertų pa-

tariamajai tarybai, padėjusiai suvaldant COVID-19 ligos plitimą Lietuvoje. (Nukelta į 3 psl.)



Padėka iš premjerės rankų - Molėtų ligoninės direktoriui Vaidotui Grigui

Gegužės 9 - ają tarybinių karių kapinėse buvo tylu

Tuo metu, kai kituose rajonuose pastarąją savaitę vienas po kito krito sovietiniai paminklai, vyko slėpynės, kas, už ką atsakingas, o kai kur - ir ryškiau nuspalvintos raudonos žvaigždės, kurios netrukus, kilus šurmuliui, buvo nuimtos, viešumoje ra-

dosi uždraustųjų raidžių, ženklų, buvo plėšomos karą išgyvenančios Ukrainos vėliavos, kas sietina su gegužės 9d., Pergalės diena, mūsų krašte buvo ramu. Su ilgus metus dabartinėje Jaunimo aikštėje stovėju-

(Nukelta į 2 psl.)

Darbymečiui vietinės reikšmės keliuose - finansavimas ir Automobilių kelių direkcijos

Kaip jau esame informavę, Lietuvos automobilių kelių direkcija paskirstė Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšas savivaldybių institucijoms valdomiems vietinėms reikšmės keliams šiais metais. Mūsų rajono savivaldybės biudžetas šioms tikslams pasipildė 1683 tūkst. eurų. Už šias lėšas numatyta prižiūrėti, remontuoti, tvarkyti, profiluoti greideriu, valyti žiemą 1248 km savivaldybei priklausančių vietinės reikšmės kelių ir gatvių Molėtų mieste ir seniūnijose, įgyvendinti saugaus eismo ir darnaus judumo priemones, rekonstruoti suirusias pralaidas, prižiūrėti kelio ženklus, inventorizuoti vietinius kelius Mindūnų ir Joniškių seniūnijose. Planuojama Molėtų mieste pradėti tiesti naujas Žvyrakalnio, Akmenų, Kloonio gatves, kapitališkai remontuoti

(Nukelta į 2 psl.)

Rajono politikai per pirmąjį ketvirtį „kainavo“ 4683 eurus

Gal reikėtų sakyti tiksliau - tiek rajono biudžetui atsiėjo 18 rajono tarybos narių darbas nuotoliniu būdu per pirmąjį šių metų ketvirtį. Tikslumo dėlei vertėtų priminti, jog taryboje iš viso yra 21 politikas, bet du iš jų - meras ir vicemerė gauna pareiginį atlygį, o V.Bareikienė užmokescio už darbą rajono taryboje yra atsisakiusi. Tad iš viso sumokėta 4683,55 eurai. Iš jų 295,7 Eur teko 6

tarybos narių išlaidoms už ryšio paslaugas apmokėti - nuo 17 Eur iki 86,37 Eur. Transporto išlaidas kompensuoti prireikė 5 tarybos nariams - nuo 20,50 Eur iki 183 Eur. Kita pateikiama statistikos dalis - dirbtos valandos. Daugiausiai, net 33 val., dirbo Virgilijus Mozūra, gavęs už jas darbo atlygio 314,09 Eur, 29 - Henrikas Ivickas (276,07), po 28 - Virgini-

(Nukelta į 3 psl.)

Įvykių suvestinėse - „kautynės“ su šakute, sukčių aukos, metalo vagystė

Neįprasto pranešimo būta policijai praėjusią savaitę - pravažiuojantis keliu Molėtai - Kaltanėnai - Ignalina pranešė, kad jau trečią parą šalikelėje mato stovintį briedį, kuris, anot pranešėjo, gali būti sužeistas arba sergantis bei gali iššokti į kelio važiuojamąją dalį. Atvykę pareigūnai iš tiesų laukinį gyvūną pastebėjo, tačiau pastarasis pabaidytas nubėgo į mišką. O pakelės greičiausiai kanopinius miško gyvūnus vilioja dėl sūresnės žolės pakelėse, todėl vairuotojai turi būti itin atidūs. Žymiai prasčiau baigėsi tame pačiame kelyje su stirna susidūrusio automobilio vairuotojui, kuris apgadino savo transporto priemonę. Iš viso per savaitę fiksuoti du susidūrimai su laukiniais gyvūnais... Kelyje Molėtai - Kaltanėnai - Ignalina Juočių



Laukiniai gyvūnai ne tik kelia pavojų keliuose, bet ir atkeliauja į miesto erdves. Prieš kurį laiką stirna glaudėsi J. Janonio gatvėje, Molėtuose po neįgaliajam įrengtu pandusu prie daugiabučio namo



Tujomis apjuosta nedidelė tarybinių karių kapinių erdvė - nuolat prižiūrima

kaimo ribose apvirtus automobiliui „Ford“, laimei, nukentėjusių nebuvo. Senajame kelyje link Vilniaus ties Luokėsos ežerų susidūrė automobiliai „Škoda“ ir Audi“, kurių vairuotojai pradžioje nesutarė dėl kaltės, bet atvykus policijos pareigūnams, buvo užpildyta eismo įvykio deklaracija. Į nemalonią situaciją pateko maršrutinio autobuso vairuotojas, kurio vairuojamas autobusas šeštadienį kelyje Giedraičių s. nuvažiavo į griovį ir apvirto. Keleivių autobuse nebuvo, medikų pagalbos vairuotojas irgi atsisakė. Iš daugiau negu 60 - ies pranešimų per savaitę trečdalis buvo dėl neblaivių asmenų keliamų konfliktų, be kurių, panašu, pastarieji negali gyventi. Apie 2 val. nakties vyкта į Statybininkų gatvę, (Nukelta į 2 psl.)

ISSN 1648-4096



Molėtuose planuotos investicijos menksta 30 milijonų eurų?

(Atkelta iš 1 psl.)

apleista, ir patalpos bus nuomojamos, bendrovė laukia norinčių ten įsikurti – „Niekas nebus uždaryta ar konservuota – tikiuosi, norinčių pradėti ten veiklą bus.“ Tiesa, bendrovės vadovas, klausias apie tai, ar medienos apdirbimo įmonės gamybinės atliekos galėjo tapti ir kuru mūsų miesto šilumos įmonei, sakė, jog be abejonės, nes atliekos - žievė, pjuvenos, skiedra...



Prėjusių metų liepą "Šilalės medienos" vadovas V. Žygaitis ir rajono meras Saulius Jauneika tarėsi apie investicijas, kurios sukurs daug naujų darbo vietų, dabar tapo aišku, kad investuojama bus pas kaimynus

Belieka pastebėti, kad mūsų kraštui su investuotojais, kurie planuoja čia medienos apdirbimo veiklą, tikrai nesiseka. Juk ne tokia sena, vos kelerių metų, istorija taipogi su keliasdešimt milijonų eurų investicijas planavusia UAB „Juodeliai“, nusipirkusia bankrutavusios bendrovės „Sodo namas“ Videniškiuose gamybinę bazę. Anuomet dėl investicijų rajono vadovai stengėsi labiau – netgi sudaryta jungtinės veiklos sutartis, pagal kurią bendrovė planavo investuoti ne mažiau nei 30 milijonų eurų, užsiminta net apie 50

mln., į medienos perdirbimo gamyklą Videniškiuose ir sukurti ne mažiau nei 50 darbo vietų, nors kalbėta ir apie 150. O kadangi investicijoms atlikti buvo reikalinga inžinerinė infrastruktūra, bendrovės atstovams pristačius investicinį projektą, Molėtų rajono savivaldybės atstovai susitiko su LR ūkio ministerijos, LR susisiekimo ministerijos, AB „ESO“ ir Lietuvos automobilių kelių direkcijos atstovais dėl iškel-

tų inžinerinės infrastruktūros įrengimo sąlygų įgyvendinimo minėtų įstaigų lėšomis, lyg ir pirktas papildomas sklypas... Tačiau po kurio laiko pasidalinta informacija, kad gamyklos statybos perkeliama į Marijampolę. Nors bendrovės vadovas A. Zimnickas anuomet teigė, kad planų investuoti į Videniškiuose turimą bazę neatsisakoma, bet, regis, jie nukelti neribotam laikui, nes pagal pirminius planus, kurie viešai buvo deklaruojami, įkurtuvės turėjo būti dar 2021 metais...

„Vilnius“ informacija

sija, prasidėsianti birželio 27 dieną, baigsis liepos 12 dieną. Brandos atestatui gauti mokinius turi išlaikyti 2 brandos egzaminus – privalomą lietuvių kalbos ir literatūros (valstybinį ar mokyklinį) bei vieną pasirinkto dalyko egzaminą – arba atlikti brandos darbą. Iš viso abiturientai gali rinktis ir laikyti ne daugiau kaip 7 brandos egzaminus.

GREŽINIŲ ĮTEISINIMAS. Gegužės 1 d. įsigaliojo Gėlo požeminio vandens gavybos gręžinių įteisinimo laikinasis įstatymas. Visi gręžiniai (skirti požeminio vandens išteklių naudojimui, tyrimams, angliavandenilių išgavimui ar geoterminės energijos naudojimui) turi būti registruoti Žemės gelmių registre.

LEIDIMAS KELIONEI KETURRAČIAIS. Vasaros sezonas Molėtų krašte vilioja įvairių pramogų mylėtojus. Į rajono savivaldybę kreipėsi viena uždara akcinė bendrovė, prašydama leidimo pažintinei kelionei po Molėtų kraštą keturračiais. Leidimas išduotas gegužės 21 dienai maršrutu per Juocių, Purvėnų, Inturkės, Rudesos kaimus.

MINDŪNŲ MUZIEJUJE. Gausiai lankomame Mindūnų muziejuje ant radienis buvo išskirtinis, nes čia vyko TV laidų "Istorija gyvai. Amatų" apie senuosius amatus ir tradicijas filmavimas. Alfreda Petrauskienė, kuria laidos redaktorė pavadinimo muziejaus siela, taipogi pasidžiaugė gražiu bendravimu su kūrbybine grupe.

DRŪTAI

Į Molėtus atvyksta MO muziejus su keliaujančia paroda

Nuo pirmadienio į Molėtų krašto muziejų atvyksta MO muziejus su keliaujančia fotografijų paroda „Permainų šventė“, kuri bus eksponuojama Molėtų krašto muziejuje gegužės 16 – 24 dienomis. Taip pat vyks profesiniai mokymai pedagogams, kultūros ir meno darbuotojams. Mokymų metu MO muziejaus edukatoriai perduos savo patirtį, žinias, kaip efektyviai, kūrybiškai ir įtraukiai organizuoti edukacijas, pasinaudojant meno paroda, kaip taikyti istorijų pasakojimo metodą, jungti literatūros ugdymo turinį su parodos medžiaga, kaip organizuoti integruotas pamokas. Taip pat bus dalinamasi žiniomis, kaip ugdyti vaikų emocinį intelektą pasitelkiant įvairias kūrybingumo priemones bei metodus, kurie įtraukia vaikus į procesus, skatina jų bendravimą, bendradarbiavimą ir kritinį mąstymą. Visos veiklos projekto metu yra nemokamos.

„Vilnius“ informacija

Padėka už pagalbą suvaldant Covid 19

(Atkelta iš 1 psl.)

voje.

„Mūsų susitikimuose dažnai ieškodavome atsakymų, kurie anaipol nebuvo akivaizdūs. Bet ir tada, kai buvo išsakoma kritiška nuomonė, maniau, kad tai yra gerai, nes ši taryba niekada nebuvo darinys, reikalingas Vyriausybės sprendimams pridengti – visada žiūrėjau į ją kaip į galimybę pasitarti su žmonėmis, turinčiais didelę mokslinę, klinikinę, praktinę kompetenciją, kuri buvo labai reikalinga. Ačiū tiems, kurie dalinote verslo, profesinių sąjungų požiūrio kampais. Svarbiausia tai, jog visada galėjome kalbėtis, neabejojau, kad galėsime ir toliau, o jūsų kompetencijomis didele dalimi klausimės ir kituose ateities sprendimuose“, – susitikime su ekspertais sakė prem-

Jaunimo įdarbinimui vasarą - kompensacijos darbdaviams

Kaip informavo Molėtų rajono savivaldybės vyriausioji specialistė - jaunimo reikalų koordinatorė Vilma Mečiukonienė, trečius metus iš eilės Molėtų rajono savivaldybės administracija iki gegužės vidurio paskelbė registraciją į jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką programą, kuria norima sudaryti palankias sąlygas jaunimo užimtumui didinti vasaros metu, skatinanti bendradarbiavimą su verslo sektoriu. Programa skirta rajono 14 -19 metų jaunimui, besimokančiam bendrojo ugdymo įstaiose pagal pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas. Jaunimas galės įsidarbinti nuo birželio 22 iki rugpjūčio 31 d. Darbdaviui įdarbinus jauną asmenį, už vieno mėnesio išdirbtą pilną etatą būtų kompensuojama kaip ir pernai 350 Eur, už pusę etato -175 Eur. „Kviečiame ir darbdavius, ir jaunimą, pageidaujantį dalyvauti programoje, pildyti registracijos anketas, – sakė Vilma Mečiukonienė, pridūrusi, kad pernai darbdaviams kompensuojant 350 Eur, įdarbinta 16 jaunuolių, kuriems darba suteikė devyni darbdaviai. O registracijos formos pateikė 15 darbdavių ir net 61 jaunuolis.

Ir šiemet į Molėtus užsuks ralis „Aplink Lietuvą“ dalyviai

Birželio 17 – 19 dienomis vyks tradicinis ralis „Aplink Lietuvą 2022“ Prezidento Gitanos Nausėdos taurei laimėti, kurį rengia Lietuvos automobilių klubas. Šis renginys jau nebe pirmus metus atvyksta ir į Molėtus, kur ralio dalyviams būna surengta viena iš sporto rungčių. Birželio 19 dieną ralio dalyviai sportines užduotis, kaip ir pernai, atliks Sporto gatvėje, Molėtuose (Nukelta į 7 psl.)

Rajono politikai per pirmąjį ketvirtį „kainavo“ 4683 eurus

(Atkelta iš 1 psl.)

ja Bareikienė, Jolita Čimbarienė (266,56 Eur), o mažiausiai darbo valandų politikai šiuokart savo darbotvarkėje skyrė Raimundas Gražys – 6 val., už kurias ir gavo 57,1 Eur atlygio, 12 val. dirbo Dalius Daškevičius

dreikėnienė, Gytis Vercinskas, Algimantas Žiukas, Stasys Žvinys – (209,38 Eur), 23 – Audrius Ilgevičius (218,91 Eur), po 25 – Eugenijus Rinkevičius ir Vida Valsenkienė (237,93 Eur), 26 – Saulius Dirma (247,46 Eur). Reikia pažymėti, kad į nurodytas dar-



Visi tarybos posėdžiai pirmąjį ketvirtį vyko nuotoliniu būdu

(114,24 Eur), po 20 – Dalia Burneikienė, Juozas Kerpė, Aurelija Lukošienė. Žydrūnė Vaidachovičienė (190,36Eur), 21 – Vytautas Nekrošius (295,11 Eur), po 22 val. dirbo Rita An-

Situacija nerami...

bo valandas įsiskaičiuoja ir komitetų posėdžiai, kurie, skirtingai nei pati taryba posėdžiauja, kuomet viskas prasideda ir baigiasi vienu metu, trunka įvairiai.

„Vilnius“ informacija

Situacija nerami...

Vykdamas prevencines priemones ir tęsiant apsilankymus socialiniuose būstuose bei pas kitus asmenis, šios savaitės pradžioje keliolikoje būstų lankėsi Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos viršininkas Rolandas Pumputis ir vyresnioji specialistė Lidija Ramoškienė. Šiuo kartu vykta į Balninkų ir Alantos seniūnijas. Apsilankymai pareigūnų nenužlugino, nes ankstesniais metais būstuose įrengti dūmų signalizatoriai rasti stalčiuose, vieno apsilankymo metu šokiravo elektros instaliacija – karantys apsvilę laidai, kitų namų savininkas aiškinosi dėl išdažyto lango, kuris buvo išdažtas namuose kilus gaisrui. Prie krosnių pakurų rastos sukrautos malkos, o pareigūnams sakytą, kad „gyvenu taip, kaip noriu...“ Situacija ir nerami, ir liūdna, – sakė Lidija Ramoškienė, pridūrusi, kad pas gyventojus bus vykstama ir kitą savaitę.

„Vilnius“ informacija

„TELTONIKOS“ STIPENDIJOS

„Teltonikos“ įmonių grupė pradeda naują stipendijų programą „At-eitis priklauso man!“ etapą. Būsiami technologijų, inžinerijos ir programavimo sričių pirmakursiai jau nuo antradienio gali pretenduoti į metinę 3000 eurų (10 mėnesių po 300 eurų) stipendiją – jiems tereikia užpildyti anketą. Tai puiki žinia ir mūsų krašto abiturientams, kurie gali pasinaudoti tokia galimybe, jeigu renkasi nurodytas krypties studijas „Teltonikos“ stipendijų programoje dalyvaujančiose aukštojo mokyimo įstaigose: Vilniaus universitetas, Vilniaus Gedimino technikos universitetas, Kauno technologijos universitetas, Vytauto Didžiojo universitetas, Klaipėdos universitetas, Kauno technikos kolegija, Kauno kolegija, Utenos kolegija, Vilniaus kolegija, Alytaus kolegija.

„Vilnius“ informacija

Pernai ralis startavo Sporto gatvėje, netoli vasaros estrados

Prenumeruokite „Vilni“ nuo bet kurios mėnesio dienos! 1 mėn./5,50 Eur su pristatymu į namus! DRAUGAUKIME!

VAIRAVIMO MOKYKLA "LUKDEMA"
Gegužės 24 d. 18 val. RENKA NAUJĄ B KATEGORIJOS VAIRUOTOJŲ GRUPĘ MOKYTIS TEORIJOS IR PRAKTIKOS!
 Suteikiame galimybę rinktis mokytis vairuoti automobilį su mechanine arba automatine pavarų dėže.
Susitikime mūsų mokykloje S. Dariaus ir S. Girėno g. 4, Molėtai (2 aukšte).
 Daugiau informacijos galite rasti internete www.lukdema.lt arba facebook paskyroje
Tel. pasiteiravimui 860156700

Profesionaliai atliekame visus žemės kasimo darbus!



GERIAUSIAS KAINOS IR KOKYBĖS SANTYKIS!

- Kasame tvenkinius
- Lyginame, Kasame ir Vežame įvairų gruntą
- Nuomuojuame įvairią techniką

+370 699 54 762
info@kasam.lt www.kasam.lt

Ir šiomet į Molėtus užsuks ralis „Aplink Lietuvą“ dalyviai
 (Atkelta iš 3 psl.)

nuo 9.30 val. Startas raliui „Aplink Lietuvą“ bus duotas tradicinėje renginio vietoje, Kauno Rotušės aikš-

tėje birželio 17 d., o baigsis ralis irgi tradicine tapusioje finišo vietoje, S. Daukanto aikštėje priešais Prezidentūrą, birželio 19 d.

„Vilnius“ informacija

lėtai“ komanda Sekmadienio futbolo lygos rungtynes žaidė vėly vakarą išvykoje į Vilnių su „FK „Trivartis“. Molėtiškiai varžovams nusileido rezultatu 1:2. Įvartį molėtiškiams pelnė Šarūnas Juodelis. Šį sekmadienį molėtiškiai vėl žais išvykoje su „Sviedinio“ futbolininkais. Pirmosios FK „Molėtai“ ekipos rungtynės Molėtų stadione bus žaidžiamos paskutinį gegužės sekmadienį.

ALANTOS DVARE. Molėtų menų mokyklos auklėtiniai Alantos dvare surengė koncertą "Suskambo dvaras stygom". Jame dalyvavo kanklių bei smuiko klasių mokiniai.

DRŪTAI

Begaliniai sunku ištarti paskutinį sudie brangiausiam žmogui – Mamai. Teliaka šviesūs prisiminimai ir padėka...
 Dėl skaudžios netekties nuoširdžiai užjaučiame sūnų Egidijų Vasilkovą ir jo artimuosius.
 Ona ir Feliksas Plieskiai

Dėl didžiai gerbiamos, mielos DANUTĖS KUMELIENĖS mirties liko tik prisiminimai ir bendravimo šviesa...
 Nuoširdžiai užjaučiame sūnus Arūną, Gintą, marčias Audrą, Mirą ir visus anūkus, kurių taip ilgėdavosi, laukdavo.
 Kaimynai: D. Stasiūnienė, D. Putramentienė, V. Pociūnienė, J. Kaušinis, R. V. Vyšniauskai, G. Maciulevičienė, A. A. Pakštai, N. A. Okmanai

Gerb. Sodininkų bendrijos „Berželis“ nariai,
 Pranešame, kad 2022 m. gegužės 27 d. 18 val. sodininkų bendrijoje „Berželis“ (prie antro įvažiavimo) organizuojamas sodininkų bendrijos „Berželis“ narių ataskaitinis susirinkimas.
Darbotvarkė:
 1. Ataskaita už 2021 metus.
 2. Revizijos komisijos ataskaita.
 3. Sąmatos 2022 m. tvirtinimas.
 4. Einamieji klausimai
 Jūsų dalyvavimas būtinas.
Sodininkų bendrijos valdyba

DEXTERA STATVITRA

- PLASTIKINIAI, ALIUMININIAI, MEDINIAI LANGAI, VITRINOS IR DURYS
- „HÖRMANN“ VARTAI
- RITININĖS UŽUOLAIDOS
- ŽALIUZĖS
- TINKLIUKAI
- SKARDOS GAMINIAI
- MONTAVIMAS

Tel. +370 670 67030 | +370 600 14358
 El. p. info@statvitra.lt | darius@statvitra.lt
www.statvitra.lt

Atliekame visus vidaus apdailos ir lauko, fasado, stogų dengimo, staliaus, santechnikos, tvorų, pamatų ir kitus darbus. Atsivežame mūsų darbų katalogus su nuotraukomis, darbams suteikiame garantiją. Išrašome dokumentus.
 Mūsų kainos Jus nustebins, o kokybę garantuojame 19 metų patirtimi! Tel. 8699 16478

BETONAS
 Prekyba kokybišku betonu Molėtuose ir 100 km aplink.
 TEL. 860227600

Kapaviečių tvarkymas. Paminklų gamyba. Galima atsiskaityti išsimokėtinai.
Tel. 8693 51990
www.paminklas24.lt

PRAMOGAUK MOLĖTUOSE!

- EKSKURSIJOS KETURRAČIU MOTOCIKLU**
 Aplankyk Mirdūnų apžvalgos bokštą, etnokosmologijos muziejų, patirk įspūdių lekiant miško keliukais!
- DAŽASVYDŽIO PRAMOGOS**
 Suorganizauk nepamirštamą bernvakarį, gimtadienį, draugų susitikimą. Adrenalinas ir puiki nuotaika gryname ore!

www.dazasyvdismoletai.lt Tel. 860 173284
 Juodakampio k., Molėtų r.

- Melioracijos griovių tvarkymas, žemės darbai.
- Tvenkinių kasimas, valymas.
- Kelio pagrindų, privažiavimų įrengimas.
- Sklypų lyginimo, kraštovaizdžio formavimo darbai.

Tel. 869805251

REIKALINGA
UAB „Baltic snails“ siūlo darbą Molėtų rajone:
1. Gamybos darbininkas (ė)
 Darbo pobūdis: darbas prie vynuoginių sraigčių perdirbimo linijos.
 Darbas viena pamaina.
 Darbo užmokestis: nuo 700 € atskaičius mokesčius.
 Sezoninis darbas su galimybe likti neterminuotam darbu.
Informacija ir registracija nuo 8-17 val.
tel.: (8 383) 52056, 8 671 27170

Ieškomas ekskavatoriaus operatorius. Pagrindinis darbas su vikšrinu ekskavatoriumi. Taip pat ieškomi gerbūvio, kelio pagrindų įrengimo darbuotojai, trinkelų klojėjai.
Tel.: 8698 05251, 8679 14001

ĮMONĖ IEŠKO SANTECHNIKŲ su darbo patirtimi. Darbas Vilniuje, kelionė įmonės transportu. Detalesnė informacija telefonu 8650 34410

Medienos apdirbimo įmonė IEŠKO:
 -Pakuotojo (-os);
 -Staklių operatorių.
 Apmokiname. Daugiau informacijos tel. +370 667 99988

Reikalingas darbuotojas, turintis B kat. vairuotojo pažymėjimą ir traktorininko teises, nuolatiniam darbu. Atlyginimas į rankas 900-1200 €. Tel. 8676 42576

Poilsio bazė „Rūta“ (3 km nuo Molėtų) reikalingi namelių tvarkytojos (-ai), valgyklos darbuotojos (-ai). Atlyginimas iki 700 €. Tel. 8686 66750

NUOMA
 Konkurencinga kaina IŠSINUOČIAU žemės ūkio paskirties žemę Molėtų rajone.
 Tel. 8627 09992
IŠSINUOČIAU ŽEMĖS MOLĖTŲ r. Tel. 8602 27587
 Pensininkas IŠSINUOMOTŲ kambarį Molėtų mieste arba rajone. Tel.: 8605 67421 (Petras), 8648 01431 (Algirdas)

Iškalamė raidės. Liejame pamatus. Gaminame paminklus.
 Tel. 8648 81663

SIENŲ ŠILTINIMAS
 į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020
 KASAME tvenkinius, FORMUOJAME kelius, ATLIEKAME kasimo, lyginimo darbus.
 Tel. 8647 48473, Remigijus
 Mini ekskavatoriaus paslaugos, polių gręžimas, lietaus sistemų įrengimas.
 Tel. 8676 76228

AKCIJA 45%
LANGAMS DURYS • BALKONAI GARAŽO VARTAI
Tel. 8 686 04 684

KASAME, VALOME ŠULINIUS.
 Tel. 8652 77065

SANTECHNIKOS DARBAI - katilinės įrengimas, katilų prijungimas ir keitimas. Ilgamečio patirtis, nuolaidos medžiagoms, garantija. Tel. 8600 67464

Atlieku kokybiškus elektros darbus. Vaizdo kameros, praėjimo kontrolė, gaisrinės ir apsaugos signalizacijos, automatika. Tel. 862497348

PJAUNAME pavojingai augančius medžius. GENIME šakas. TVARKOME aplinką, mišką, pakrantes. ŠALINAME medžius iš vandens telkinių. Tel. 8617 00616

Medžių pjovimas, šakų smulkinimas jūsų sklype, pakrančių valymas.
 Tel. 8601 30865

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, TAUSOKITE APLINKĄ IR IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!
 Buitinių nuotekų valymo įrenginiai (Walis, Buiŭteka, Traidenis, August, Švaistė, Feliksnavis, Biomax ir kt.)
GAMINTOJŲ KAINOMIS
 įrenginių projektavimo, montavimo, aptarnavimo darbai.
10 metų garantija darbams. GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!
 Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje! DIRBAME IR SAVAITGALIAIS
Tel. 8686 80106

Įmonė Molėtuose PJAUNA ir PARDUODA statybines, konstrukcines medienas. Paskaičiuojame ir sukomplektuojame medieną stogams, karkasiniam stacionams. Darome lauko dailylentes. Yra galimybė pristatyti. Tel. 8674 53341

GRINDŲ BETONAVIMAS, PARUOŠIAMIEJI DARBAI. EKSKAVATORIAUS-KRAUTUVU NUOMA. Tel. 8694 40735

Molėtų krašto laikraštis vilnis
 S. Nėries g.16, Molėtai
 LT33140 info@vilnis.lt
[www.facebook.com Molėtų Vilnis](http://www.facebook.com/Molėtų_Vilnis)

REDAKTORĖ
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
 Tel.: 865249550; jolanta@vilnis.lt
KORESPONDENTĖ
Lina GAIŽUTIENĖ
 tel.: 865037890 lina@vilnis.lt

VADYBININKĖ
Ieva LAURINAVIČIENĖ -
 tel.: 860473881 ieva@vilnis.lt
SKELBIMŲ SKYRIUS:
Jolanta ŽIEMELIENĖ -
 tel.: 865244882
reklama@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis"
 Spausdino Utenos spaustuvi UAB "AL GRUPĖ" filialas Užpalių g. 83A, LT-28198 Utena
 Tiražas 2025 egz.
 Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako

